PAGE
2

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСОВ НА ПРАВО ОБСЛУЖИВАНИЯ АВТОБУСНЫХ И ТАКСОМОТОРНЫХ МАРШРУТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ АТОМОБИЛЬНЫМ И ПАССАЖИРСКИМ ТРАНСПОРТОМ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБЛУЧЕНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЕАО
ПРОТОКОЛ № 2
03.04.2013 г.  11 час. 30. мин.

г. Облучье
Заседание комиссии

	Председательствующий
	Филипенко Д.С., первый заместитель главы администрации – начальник отдела районного хозяйства

Присутствовали:

Члены комиссии: Трифонов А.К., Трухоненко А.П., Иванюшко С.В.,         Заневский К.В., Ярковая Е.Л.
Присутствовали конкурсанты:

Рубцов В.В. (директор ООО «ТехСервис-С»), ИП Берлова Е.А.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок перевозчиков на участие в конкурсе.

2. Определение победителей конкурса.

3. Распределение маршрутов, выставленных на конкурс, среди победителей.
1. СЛУШАЛИ:

председателя Филипенко Д.С., он информировал членов конкурсной комиссии, что в конкурсную комиссию поступило 2 заявки при вскрытии конвертов в присутствии членов комиссии и конкурсантов выяснилось:

1. заявка 28.03.13 г. принята от ИП Берловой Е.А.;

2. заявка 28.03.13 г. принята от ООО «ТехСервис-С».
РЕШИЛИ:

1. Рассмотреть представленную конкурсную документацию.

Голосовали: «за» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ:  Филипенко Д.С.

При рассмотрении представленной конкурсной документации ООО «ТехСервис-С» выяснилось, что конкурсная документация представленная на рассмотрение конкурсной комиссии не отвечает условиям конкурса (заявитель не представил лицензию на перевозку пассажиров).
При рассмотрении представленной конкурсной документации ИП Берловой Е.А. выяснилось, что конкурсная документация представленная на рассмотрение конкурсной комиссии не отвечает условиям конкурса (заявитель не представил лицензию на перевозку пассажиров).
ВЫСТУПИЛИ:  Трифонов А.К., Заневский К.В.
РЕШИЛИ:

1. Конкурс на право обслуживания автобусных и таксомоторных маршрутов общего пользования автомобильным и пассажирским транспортом юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на муниципальных маршрутах муниципального образования «Облученский муниципальный район» считать не состоявшимся.
2. Повторно объявить конкурс на право обслуживания автобусных и таксомоторных маршрутов общего пользования автомобильным и пассажирским транспортом юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на муниципальных маршрутах муниципального образования «Облученский муниципальный район».
Голосовали: «за» - единогласно.
Председатель конкурсной комиссии:
Первый заместитель

главы администрации – начальник

отдела районного хозяйства                                                      Д.С. Филипенко

Члены комиссии:

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации                                           А.К. Трифонов
Главный специалист – эксперт

отдела районного
хозяйства администрации                                                            А.П. Трухоненко
Начальник отдела экономики                                                        С.В. Иванюшко
Заместитель начальника
отдела экономики                                                                           К.В. Заневский
Заместитель начальника отдела

образования по финансово-хозяйственной

деятельности                                                                                    Е.Л. Ярковая